Illius autem rei fidem, tertio quoq; mense Episcopo exhibebunt.

Parochi, concionatoresve, ad frequentem Eucharistiæ perceptionem qualiter cohortabunt, & quicumq; diuersum assensum punietur. Cap. XXIIII.

a Vide supr. de custod. Eucharistiæ. c. 18. vbi annor.  
b Vid. c. Peracta. c. quoti die cum seq. de consecr. dist. 2.

**A**D saluberrimum illum Sacra Eucharistiæ frequenter sumenda, & sum parochi, <sup>a</sup> vt primo Prouinciali Concilio iussum est, & concionatores item, quam sapientissime populum cohortentur, nascentis Ecclesiæ institutis atq; exemplis, <sup>b</sup> & grauissimorum Patrum vocibus, & uberrima hoc

ipso de

ipso de genere Catechismi Romani doctrina, <sup>a</sup> & sententia denique; Tridentina Synodi, <sup>b</sup> quæ optaret quidem fideles in singulis missis, non solum spirituali affectu, sed Sacramentali etiam Eucharistia perceptione communicare.

Quod si quis concionator, etiam regularis, aliquid contra directè, indirectève dixerit, aut concionatus sit; Episcopus, in cuius urbe, diœcesi ve hoc ille admiserit, ei, tanquam scandalum disseminanti, Tridentina eiusdem Synodi autoritate, <sup>c</sup> interdicit prædicationem verbi Dei. Ad cuius prædicationis munus ne idem restituatur, nisi primùm eiusdem Episcopi iudicio satisfecerit eo ipso loco, ubi ea in re scandalum, & offensionem præbuerit.

Itidem pro ratione culpæ corripiantur, corrigantur ve, & satisfacere quoque compellantur, quicumq; vel sermonem habendo, vel colloquendo hoc in genere offenderint.

Parochus quando proprijs manibus communicet. Absentes paschali tempore, qualiter Eucharistiam sumpsisse testatum faciant, vel aliàs puniendi communicent. Cap. XXV.

**P**arochus ijs omnibus, qui intra Ecclesiæ suæ fines habitant, in Paschali Sacram Eucharistiam ipse, non Sacerdos alius præbeat; nisi ob frequentem multitudinem, necesse sit alterum etiam Sacerdotem adhibere.

Quicumq; in pascha ab diœcesi absuerit, is reuersus, se eo tempore Sacram Communionem sumpsisse, testatum faciat scripto Sacerdotis, à quo sumpsit; quod testimonij scriptum manu, vel sigillo ordinarij, aut eius, cui id cura ille dederit munitum sit: alioquin, vt Ecclesiæ præcepto pareat, confessus in propria parochiali Ecclesiâ Sacram Eucharistiam suscipiat. Quod nisi fecerit, prout iuris est pœna afficiatur.

Quibus extra diœcesim paschali tempore ex proposito confitentibus, Eucharistia denegetur. Hocque decretum qualiter promulgandum. Cap. XXVI.

**Q**VI ad confessarium, etiam regularem, in aliena diœcesi commorantem, dedita opera contra decretum vltimi Lateranensis Concilij se conferens, <sup>d</sup> peccata sua sit confessus, nisi confessarius ille, à nobis, vel Vicario nostro ad confessiones audiendas probatus erit, ei tanquam inconfesso, Parochus Eucharistia Sacramentum ne præbeat.